UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

EDITAL No 46/2019
TORNA SEM EFEITO INSCRIÇÃO DE SETOR DE ESTUDO DO EDITAL N° 199/2018

O Reitor da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista  o  que consta  do Memorando nº 49/2019/DCO/FFOE/REITORIA,  do Departamento de Clínica
Odontológica, Processo n° 23067.065651/2018-11, resolve tornar sem efeito a inscrição e todos os
atos  dela  decorrentes,  para  o  setor  de  estudo  "Cirurgia  e  Traumatologia
Bucomaxilofacial(CTBMF)/Clínica Integrada I e II", do Departamento de Clínica Odontológica, objeto
do Edital nº 199/2018, publicado no Diário Oficial da União de 21/12/2018, seção 3, página 103-105.

Reitoria da Universidade Federal do Ceará,

Fortaleza, 29 de março de 2019.

Henry de Holanda Campos
Reitor

Documento assinado eletronicamente por HENRY DE HOLANDA CAMPOS, Reitor, em

29/03/2019, às 14:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenJcidade deste documento pode ser conferida no site hKps://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 0699877 e o código CRC C9E58192.

SEI/UFC - 0699877 - PESSOAL: Edital concurso Prof. Mag. Sup. https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 2

Referência: Processo nº 23067.065651/2018-11 SEI nº 0699877

SEI/UFC - 0699877 - PESSOAL: Edital concurso Prof. Mag. Sup. https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

2 of 2